PAGE
2

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.03.2022  № 166-ргл

г. Курск
О присвоении почетных званий Курской области

В соответствии с Законом Курской области от 17 декабря 2020 года       № 114-ЗКО «О наградах Курской области» и решением комиссии по присвоению почетных званий Курской области при Губернаторе Курской области (протокол от 04.03.2022 № 1):
1. За многолетний добросовестный труд в сфере жилищно-коммунального хозяйства присвоить почетное звание

«Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства Курской области»
КОЛОНУТОВУ Сергею Тихоновичу – мастеру котельной государственного унитарного предприятия Курской области «Курскоблжилкомхоз», Дмитриевский район.
2. За успехи в профессиональной деятельности и многолетний добросовестный труд присвоить почетное звание
«Почетный работник культуры и искусства
Курской области»
КОНЕВОЙ Елене Юрьевне – заместителю директора по научно-просветительной и выставочной работе областного бюджетного учреждения культуры «Курский областной краеведческий музей»

ФЕСЕНКО Александру Сергеевичу – директору областного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Суджанский колледж искусств им Н.В. Плевицкой».

3. За достигнутые успехи в труде и многолетнюю добросовестную работу присвоить почетное звание
«Почетный работник промышленности
Курской области»
ГРИМОВУ Сергею Евгеньевичу – заместителю начальника гальвано-штамповочного цеха по технической части акционерного общества «Курский электроаппаратный завод», город Курск

СЛОБОДЧИКОВУ Константину Петровичу – водителю автомобиля по вывозке горной массы из карьера автотракторного управления акционерного общества «Михайловский ГОК имени Андрея Владимировича Варичева», город Железногорск

СОРОКИНУ Александру Николаевичу – монтажнику внутренних санитарно-технических систем и оборудования паросилового цеха № 15 акционерного общества «Электроагрегат», город Курск

ЧЕРНЫШЕВУ Сергею Петровичу – фрезеровщику 6 разряда механического цеха № 107 акционерного общества «Авиаавтоматика» имени В.В. Тарасова», город Курск.

4. За многолетний труд в области экономики и финансов Курской области присвоить почетное звание
«Почетный экономист Курской области»

РОДИНУ Вячеславу Васильевичу – заместителю генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Продимекс», город Москва.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт